
 

 V Říčanech dne 20.03.2020 

 Reg. č.: VZ-164/20 

 Č. j.: 642/20/KSUS/R/SLO 

Vyřizuje: Marcela Slováková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „Propustky Bělušice III/3279 v km 

5,321 a Sokoleč III/3297 v km 3,000 - TDI a BOZP“ 

 

  
Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem   č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dobrý den, předání stavby proběhne 30.3.2020 a termín podání nabídky na TDS a 

KooBOZP je až 1.4.2020 ? Pokud se nemýlím, tak KooBOZP, neboli objednatel 

musí ohlásit stavbu na OIP 8 dní před zahájením. TDS tedy nebude přítomen na 

předání stavby ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Tato stavba bude zahájena dnem 02.04.2020. Probíhá již projednání DIO a oznámení 

OIP již provedl zadavatel. 

Předpoklad předání staveniště je ve čtvrtek 30.03.2020 v 10:00 se srazem účastníků 

na stavbě - místo bude upřesněno dle upřesnění situace a podmínek Bezpečnostní 

radou státu. 

Uchazeč bude počítat s tím, že stavba bude již takto rozpracována. 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2020-03-20T10:29:12+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




